
 

http://www.acecook.co.jp 

 

                  

２０２２年２月２８日 

  NEWS RELEASE 
 

 

 

 

 

エースコック株式会社（本社：大阪府吹田市 社長：村岡寛）は、即席袋麺、即席カップ

麺、ノンフラワー商品の価格を、２０２２年６月１日（水）の出荷分より改定いたします。 

 

弊社商品におきましては、各種原材料費の高騰に加え、包材等の資材費や燃料費、物流費

の上昇といった厳しい環境が続く中、生産の合理化や物流の効率化など、これまで精一杯の

自助努力により対処してまいりました。しかしながら、現状の価格のままではお客様に満足

していただける品質を維持し続けることが極めて困難な状況となってまいりました。 

つきましては、このような状況下、やむを得ず価格改定をさせていただくことといたしま

した。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

これからも企業スローガンである「Cook happiness ～おいしい しあわせ つくりたい～」

の下、高品質で安全・安心な商品の提供を最優先に考え精進してまいりますので、今後とも

弊社商品への変わらぬご愛顧をいただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

２０２２年６月１日（水）出荷分より 

 

 

 



 

http://www.acecook.co.jp 

1. 価格改定実施日 

２０２２年６月１日（水）出荷分より 

 

2. 価格改定率 

希望小売価格（税抜）の約５～１１％アップ 

※オープン価格商品には希望小売価格の設定はありません。 

 

3. 主な対象商品 

分類 商品名 
希望小売価格（税抜） 

現行 改定後 

即席袋麺 
（袋）ワンタンメン ５食パック シリーズ 

５５５円 ６１５円 
（袋）わかめラーメン ５食パック 

即席カップ麺 

ミニわかめラーメン 
１１６円 １２８円 

ミニワンタンメン 

スーパーカップミニ シリーズ 

１２０円 １３２円 だしの旨みで減塩 シリーズ 

一度は食べたい名店の味ミニ ぜんや 

シュリンプ・カレーヌードル (地域商品) １８０円 ２００円 

タテ型 飲み干す一杯 シリーズ 

１９３円 ２１４円 

どっさり野菜 シリーズ 

焼そばモッチッチ シリーズ 

わかめラーメン シリーズ 

ワンタンメンどんぶり 

大吉（地域商品） 

うまさぎっしり新潟 シリーズ（地域商品） 

スーパーカップＭＡＸ シリーズ 

２１０円 ２３２円 
スーパーカップ１．５倍 シリーズ 

スーパーカップ大盛り いか天ふりかけ焼そば 

力うどん・もちもちラーメン（地域商品） 

（コンビニ限定）スーパーカップ１．５倍 ブタキムラーメン 
２２０円 ２４５円 

タテロング リンガーハットの長崎ちゃんぽん 

ロカボデリ シリーズ ２３０円 ２５４円 

勝浦タンタンメン ２４０円 ２６３円 

ノンフラワー商品 

（袋）ハノイのおもてなし シリーズ １５０円 １６２円 

スープはるさめ シリーズ 
１５６円 １６５円 

ハノイのおもてなし シリーズ 

ヌードルはるさめ １／３日分の野菜 シリーズ １８５円 １９６円 

 

オープン価格商品                             出荷価格改定率 

まる旨 シリーズ  
１１０％～ 

ベビースターラーメン シリーズ 

スープはるさめプチパック １０５％～ 

※商品名につきましては、代表的な商品を記載させていただいております。 

 


